COMUNITA MONTANA DEL VULTURE

83028 RIONERO IN VUL TURE(I'Z)
Via Mazzini — Palazzo D'Angelo Tel 0972, 725228/725227 - Fax 0972723249
i zzini lazzo D'ANgelo le P —TFax nﬁzﬂﬂ

Prot. N°_ A (.S dal LM
Al _4-7-mag. 20N
SERVIZIO AGRICOLO FORESTALE

DETERMINAZIONE Ne15 | 9§ DEL 02/05/2011
AFFIDAMENTO MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DI MOTOSEGHE E
DECESPUGLIATORL

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO la L.R. 42/98 ¢ successive modifiche ed integrazioni:

VISTE | e Deliberaziont di Giunta Regionale n. 438 (PSR) e 439(Fondi Regionali) de] 25/03/201 1
di approvazione delle Direttive Annuali di Anuazione del Programma Triennale di
Forestazione 2009-2011 '

VISTA la Deliberazione del Commissario Liguidatore N.13 del 06/04/2011 di approvazione del

Piano Annuale di Forestazione 201 1. redatto dall’Ufficio Forestale della Comunita,

VISTA la Deliberazione del Commissario Liguidatore n®18 del 13/04/2011 con la quale ¢ stato
approvato il Progetto Esecutivo di Forestazione - FONDI PSR 2007/2013 — Mis. 226

Annualita 201 1.

VISTA la Deliberazione del Commissario Liquidatore n® 19 del 27/04/2011 con la guale ¢ stato

approvato il Progetto Esecutivo di Forestazione - FONDI REGIONALT - Annualita 2011,

VISTO che questo Ente possicde un parco macchine Agricole-Forestali da utilizzare per i lavori di
forestazione anno 2011,

CONSIDERATA la necessita di dover procedere alla manutenzione ordinaria ¢ straordinaria delle
attrezzature per poter eseguire 1 lavori di forestazione 2011

CONSIDERATO che "apertura dei cantieri, con richiesta continua di manutenzione delle
altrezzature. ¢i induce ad operare in termini di urgenza.

VISTA la disponibilita della Ditta Quaglietta Raffaele di Rionero in Vulture ad effettuare la
manutenzione ordinaria ¢ straordinaria di motoseghe e decespugliatori. fino al 31/12/2011.
allo stesso prezzo del 2010 ovvero a 15.00 € /ora pia IVA al 20%.

CONSIDERATO che la Dita Quagliena ha svolto nell’anno 2010 e precedenti il servizio



aflidatogli in modo pit che soddislacente.

RITENUTO opportuno procedere all'acquisizione di lale servizio.

ACCERTATA la disponibilita finanziaria esistente all'intervento 2.04.02.05 - Bilancio 2011,
VISTO il decreto D.Lgvo 2672000,

VISTO il Regolamento di contabilita

VISTO il Parere reso ai sensi dell’art. 153 del D. Lgs 267/2000 dal Responsabile del Servizio

Finanziario

DETERMINA

1. Diaffidare alla Ditta Quaglietta Raffacle di Rionero in Vulture la manutenzione ordinaria e

straordinaria di motoseghe e decespugliatori al prezzo di 15.00 €/ora pit VA al 20%.

2. Diimputare tale spesa all'intervento 2.04.02,05 - Bilancio 2011.

3. Direndere il presente atto immediatamente esecutivo.

1 Cmnmi.q».'quidamrf [1 Responsabile del Servizio
Miche [ Y0¥ j Ceom., Antonio FICARAZZ!

Dl

y




